
Острозький навчально-виховний комплекс 

«Школа І-ІІІ ступенів-гімназія» 

 

НАКАЗ 

 
14.09.2021                                                     м. Острог                                                    №41-а/г 

  

Про утворення атестаційної комісії 

в Острозькому НВК «Школа І-ІІІ  

ступенів-гімназія» 

 

 Відповідно до Типового положення  про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010 №930, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 грудня 2010 року за №1255\18550, із 

змінами та доповненнями, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити атестаційну комісію освітнього закладу у наступному складі: 

- Алли Параниці – директора Острозького НВК «Школа І-ІІІ ступенів-гімназія», 

голови комісії; 

- Олесі Лисенко – заступника директора з навчальної роботи, заступника голови 

атестаційної комісії; 

- Валентини Лідавець – вчителя  початкових класів, секретаря комісії. 

Членів комісії: 

- Тетяни Абрамович – заступника директора з виховної роботи; 

- Ірини Ситник – практичного психолога та соціального педагога; 

- Наталії Савчук – вчителя української мови та літератури; 

- Олени Гузінської-Вавіліної – вчителя англійської мови; 

- Оксани Кондрацької – вчителя біології. 

2. Олесі Лисенко, заступнику голови атестаційної комісії: 

2.1. Подати атестаційній комісії списки педагогічних працівників, які підлягають 

черговій атестації, із зазначенням строків проходження підвищення кваліфікації. 

До 06.10.2021 року 

2.2. Подати атестаційній комісії заяви педагогічних працівників про позачергову 

атестацію, про перенесення строку атестації, про присвоєння працівникам 

кваліфікаційної категорії. 

До 06.10.2021 року 

3. Атестаційній комісії:  

3.1. Забезпечити проведення атестації педагогічних працівників відповідно до вимог 

Типового положення «Про атестацію педагогічних працівників» 

3.2. Затвердити списки педагогічних працівників, які атестуються в 2021-2022 н.р. 

3.3. Затвердити функціональні обов’язки членів атестаційної комісії. 

3.4. Затвердити план роботи атестаційної комісії. 

До 10.10.2021 року 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор НВК                 Алла ПАРАНИЦЯ 

 

 

 

 


